
CERAGEM walczy z przeziębieniem i grypą 

Z czym kojarzy się jesień? Jeśli jest dla nas łaskawa, chętnie mówimy o złotej polskiej jesieni. Nie ma 
jednak co ukrywać, wraz ze znacznymi spadkami temperatury w tym okresie osłabia się równieŜ nasz 
układ odpornościowy. Zamiast więc cieszyć się urokami tej pory roku, a następnie zimy, czas ten 
spędzamy na mniej lub bardziej efektywnym leczeniu przeziębień i grypy. W natłoku reklam lekarstw 
usiłujemy znaleźć to najlepsze. Tymczasem nie trzeba szukać go daleko, ani tym bardziej za nie płacić. 
Przekonują się o tym pacjenci centrum CERAGEM. Jak sami mówią, choć naokoło deszcze i plucha, 
choroba się nie ima. 

Nawet banalny katar potrafi wytrącić nas z równowagi, jeszcze gorzej gdy towarzyszy mu gorączka , 
intensywny kaszel czy bóle mięśni. Przeziębienie potrafi na dobre zwalić nas z nóg, a na działanie 
wirusów i bakterii szczególnie podatni są ludzie słabi, starsi oraz dzieci. Lekarze zalecają wówczas 
pacjentom, by się solidnie wygrzali, rozluźnili, a jeśli bolą mięśnie – poprosili kogoś bliskiego o 
wykonanie masaŜu. Na takie luksusy nie zawsze moŜemy sobie pozwolić. Tymczasem te wszystkie 
funkcje i jeszcze więcej posiada medyczne urządzenie CERAGEM. Produkt autorstwa koreańskich 
naukowców i lekarzy wykorzystuje zwielokrotnioną moc produktów współczesnej, jak i tradycyjnej 
medycyny. 

Po pierwsze – masaŜ mięśni wzdłuŜ kręgosłupa. Co nasze „rusztowanie” ma wspólnego z katarem i 
kaszlem? Wbrew pozorom bardzo wiele, jak juŜ pisaliśmy w poprzednim odcinku naszego cyklu, jego 
dysfunkcje są przyczyną 90% trapiących nas chorób. Jesienne osłabienie układu odpornościowego i 
naszą bezbronność wykorzystują wirusy. Te, których organizm nie jest w stanie się pozbyć, wnikają do 
komórek i za sprawą ich własnych mechanizmów biologicznych mobilizują je do produkcji milionów 
chorobotwórczych cząstek. Jeśli zadbamy o sprawność układu immunologicznego, pierwszą batalię z 
przeziębieniem i grypą mamy wygraną. Zgodnie z medycyną naturalną, w tym chińską i wiedzą 
współczesnej medycyny klinicznej, w ślad za sprawnym układem immunologicznym idą wzorcowo 
działający system limfatyczny, prawidłowo funkcjonująca śledziona, będący w dobrym stanie szpik 
kostny, jak równieŜ poprawne funkcjonowanie układu endokrynologicznego. Właściwe działanie i 
funkcjonowanie wyŜej wymienionych systemów, organów i układów w ogromnej mierze jest zaleŜne 
od sprawnie działającego układu nerwowego. I tu znajdujemy odpowiedź, co kręgosłup ma wspólnego 
z jesiennymi dolegliwościami. Układ nerwowy jest sprawny wtedy, kiedy mamy zdrowy, bez 
przeciąŜeń, kręgosłup! A CERAGEM?  

Regularne uŜywanie CERAGEM-E chroni nasz kręgosłup przed skrzywieniami i przeciąŜeniem. Pozwala 
to zachować w pełnej sprawności pracę organów wewnętrznych, które z kolei dają nam m.in. ochronę 
immunologiczną, zabezpieczając równieŜ przed infekcjami i grypą.  

Na łóŜku CERAGEM-E zabieg, z którego powinno się korzystać przynajmniej raz, a jeszcze lepiej dwa 
razy dziennie, trwa raptem 36 minut. Przykryci prześcieradłem, czujemy się jak we własnym łóŜku. 
RóŜnica jest jednak taka, Ŝe szybko odczuwamy, jak uporczywa choroba wraz z temperaturą z nas 
„wychodzi”. Po pierwszej części zabiegu polegającego na rozciąganiu mięśni wzdłuŜ kręgosłupa 
wbudowanym w materac rolkami z kamienia nefrytowego przychodzi czas na kolejne czynności. 
Czujemy błogie rozleniwienie, całe ciało ogarnia równomierne ciepło. Tę dobroczynną moc uzyskujemy 
dzięki duŜej dawce ciepła (promień podczerwony) wzmacniającej w tym momencie nasz szpik kostny i 
stymulującej produkcję czerwonych ciałek krwi. Poprawia się wówczas krąŜenie i sprawniej 
funkcjonuje równieŜ system immunologiczny. Poprawa cyrkulacji krwi powoduje teŜ lepsze 
zaopatrzenie w tlen, co kolei wzmacnia serce i naczynia krwionośne.  

I jeszcze na koniec zabiegu inny element masaŜu – akupresura. Ta naturalna metoda leczenia 
polegająca na uciskaniu miejsc szczególnie wraŜliwych, pobudza przepływ krwi w drobnych naczyniach 
włosowatych dostarczając więcej tlenu do kaŜdej części naszego ciała i usuwając zbędne produkty 
przemiany materii. Pozwala to skutecznie leczyć alergie, migreny i wszelkiego rodzaju bóle oraz stany 
zapalne – takŜe te towarzyszące infekcjom. 



W układ immunologiczny włączona jest kaŜda choroba i kaŜdy proces uzdrawiania. Dotyczy to równieŜ 
początku i cofania się choroby sercowo-naczyniowej, raka oraz zapalenia stawów. To zaledwie kilka 
przykładów, jak ogromną funkcję spełnia układ immunologiczny. 

Jak mówił Hipokrates: „Uzdrawianie jest sprawą czasu, ale niekiedy jest sprawą okazji”. Mając 
CERAGEM – takiej okazji, by wziąć zdrowie we własne ręce, nie wolno przegapić. Jeśli juŜ przekonamy 
się o tym w centrum CERAGEM, specjalistyczne urządzenie moŜemy sobie sprawić na własne potrzeby. 
Wówczas nie tylko przeziębienie, ale i inne przypadłości moŜemy leczyć w domowych pieleszach. Jak 
mówią lekarze – najwaŜniejsza jest profilaktyka. Z CERAGEMEM nie tylko leczenie, ale i zapobieganie 
jest moŜliwe, i to przez cały rok.  

CERAGEM postawił ich na nogi 

Danuta F. – „Sześć lat temu trafiłam do alergologa. Diagnoza: uczulenie na roztocze kurzu domowego, 
więc co najmniej dwa razy dziennie musiałam przyjmować leki. Wystarczył dzień zapomnienia, a katar 
z nosa lał się ciurkiem, łzy płynęły z oczu i do tego męczące kichanie. W okresie jesiennym bardzo 
częste przeziębienia i grypy. Kiedy pewnej jesieni zaszczepiłam się przeciw grypie, to nie mogłam się 
pozbyć dolegliwości grypowych do wiosny. Po jakimś czasie do tych dolegliwości grypowych dołączyło 
ropne zapalenie migdałków. Lekarz nakazał mi jak najszybsze ich usunięcie. W międzyczasie trafiłam 
do centrum CERAGEM. Intensywne zabiegi wzdłuŜ kręgosłupa szyjnego oraz dodatkowe wygrzewanie 
tych okolic dały niesamowite efekty. Od 2 lat nie biorę Ŝadnych leków na alergię, nie kicham, nie 
łzawię. Do tego wspaniała odporność, Ŝadnych przeziębień, kichania, katarów. I przede wszystkim 
zachowałam swoje migdałki. Czuję się teraz doskonale, sprawna i pełna energii, bo przecieŜ w 
zdrowym ciele zdrowy duch”.  

Zofia W. – „Piętnaście lat temu zachorowałam na zapalenie oskrzeli. Brałam antybiotyki, ale choroba 
była na tyle silna, Ŝe przerzuciła się na zatoki. Przez lata cierpiałam na zapalenie zatok i ciągle 
zapchany nos. Z zabiegów CERAGEM korzystam regularnie juŜ od pół roku. Sumiennie przykładałam 
projektor 9-kulowy z promieniowaniem podczerwonym w okolice zatok. Dolegliwości ustąpiły! Przy 
okazji dzięki CERAGEMOWI wyleczyłam równieŜ szumy w uszach, które były tak silne, Ŝe bałam się 
przejść na drugą stronę ulicy, bo nie słyszałam samochodów. Dzięki CERAGEMOWI wyregulowałam 
takŜe ciśnienie. Cieszę się , Ŝe trafiłam do centrum CERAGEM, bo mimo wieku mogę być sprawna i 
dobrze funkcjonować”.  

Marianna K. – „Osiem lat temu, kiedy pracowałam w chłodnym pomieszczeniu, zaczęłam odczuwać 
róŜne dolegliwości. Ciągle miałam przemarznięte ręce i stopy, doskwierały mi częste infekcje układu 
moczowego, zapalenie zatok i ciągły katar. Od tego czasu bardzo łatwo zapadałam na wszelkiego typu 
infekcje układu oddechowego, i to kilkanaście razy w roku. Przeziębienia spowodowały szereg innych 
dolegliwości, w tym bóle mięśni. Leczenie było tylko farmakologiczne, a gdy dochodziła gorączka, kilka 
razy w roku brałam antybiotyki. Od maja tego roku korzystam z CERAGEM i wszystko się zmieniło. 
Ustąpiły bóle mięśniowe i gardła, nie biorę juŜ Ŝadnych leków. Nastąpiło wzmocnienie odporności. JuŜ 
się nie przeziębiam i nie mam kataru. UdroŜniły się zatoki. CóŜ, jestem bardzo szczęśliwa”. 

 


